

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 84637197

---

Data publicarii	10.07.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.490,77 RON - 5.490,77 RON

---

Descriere: Broasca mare 2 x 58.82 = 117.65 Baterie apa rece 2 x 21.01 = 42.02 Incarcatura 12kg gpl 2 x 79.83 = 159.66 Burghiu otel 8mm 2 x 4.20 = 8.40 Pistol pt spuma 1 x 58.82 = 58.82 Racord flex 4 x 10.084 = 40.34 Robinet dublu servici 3/4 2 x 36.1345 = 72.27 Ulei ungere 2l 2 x 26.89 = 53.78 Fir motocoasa 15m 2.7mm 3 x 15.966 = 47.9 Toporisca 600g 2 x 47.899 = 95.8 Coadă lopata 1300mm 3 x 8.403 = 25.21 Ancora chimica 300ml 2 x 33.61 = 67.23 Pamant universal 50l 2 x 18.487 = 36.97 Jardiniera lalea 60cm 3 x 12.60 = 37.82 Cazma cu varf cu coada 2 x 29.41 = 58.82 Hartie igienica n3 300 x 1.17 = 352.94 Fairy 800ml 5 x 9.243 = 46.22 Pur 750ml 2 x 7.56 = 15.13 Gel desfundat 1000kiriko 2 x 10.92 = 21.85 Furci 4 dinti 4 x 14.285 = 57.14 Lopata rotunda 290x290 2 x 17.64 = 35.29 Silicon sanitar gri 280ml 4 x 21.008 = 84.03 Matura strada 500 1 x 20.17 = 20.17 Cablu myym 2 x 1.5 10 x 2.521 = 25.21 Stecher atra 1 x 6.72 = 6.72 Folie natur 50kg x 16.807 = 840.34 Soda caustica 1kg 98% 6 x 14.28 = 85.71 Supapa sens 1" 1 x 21.01 = 21.01 Aerisitor automat alama 1" 1 x 21.01 = 21.01 Spuma pt polistiren pt pistol 3 x 29.41 = 88.24 Ciment ecoplanet plus 20 kg 2 x 11.764 = 23.53 Plinta smart flex stejar 5 x 13.44 = 67.23 Carte lipici 10 x 2.521 = 25.21 Cot pp 50x30 3 x 3.36 = 10.08 Ramificatie pp 50x50x87 gr 2 x 3.36 = 6.72 Izolatie teava 35 4 x 4.20 = 16.81 Butuc simetric 62mm 3 x 29.41 = 88.24 Banda de hartie 50mm 4 x 7.56 = 30.25 Galeata 12l 4 x 8.40 = 33.61 Electrozi monolith 5kg x 14.285 = 71.43 Disc

---